XIV. Sciens quoniam Deo pleni estis, compendiose deprecatus sum vos. Mementote mei in orationibus vestris, ut Deo fruam; et ejus quæ in Syria ecclesiæ, unde non dignus sum vocari. Superindigeo enim unita vestra in Deo oratione et caritate in dignificari eam quæ in Syria ecclesiam per ecclesiam vestram irrorari.

XV. Salutant vos Ephesii a Smyrna, unde et scribo vobis, præsentem in gloriam Dei, quemadmodum et vos: qui secundum omnia me quiescere fecerunt, simul cum Polycarpo episcopo Smyrnæorum. Sed et reliquæ ecclesiæ in honore Jesu Christi salutant vos. Valetate in concordia Dei, possidentes inseparabilem spiritum, qui est Jesus Christus.

6 accusator] L₂; add. *est* L₁.
(om. *in*) L₁; *in spiritu sancto* L₂.

12 episcopo] L₂s; *ipso* L₁. See above, p. 593 sq.

17 quæ] L₂s; *qui* L₁.

in dignificari] L₂. For *in* the scribe of L₁ has first written *et*. The *in* is superposed, without obliterating the traces of *et*.

8 ut] L₂; *et* L₁.

9 in principio] L₂; *et in principio* L₁.

14 sit carnalis] L₂; *carnalis*

dignus sum] L₂; *sum dignus* L₁.

20 irrorari] L₂; *irrori* L₁.

5.

IGNATIUS PHILADELPHICIS.

IGNATIUS, qui et Theophorus, ecclesiæ Dei Patris et Jesu Christi quæ est in Philadelphia Asiæ, habenti propitiationem et firmatæ in concordia Dei, et exultanti in passione Domini nostri inseparabiliter, et in resurrectione ipsius certificatæ in omni misericordia; quam saluto in sanguine Jesu Christi qui est 5 gaudium æternum et incoinquatum; maxime si in uno simus cum episcopo et eis qui cum ipso presbyteris et diaconis manifestatis in sententia Jesu Christi, quos secundum propriam voluntatem firmavit in firmitudine Sancto ipsius Spiritu.

I. QUEM episcopum cognovi non a seipso neque per homi- 10 nes possedisse administrationem in commune convenientem, neque secundum inanem gloriam, sed in caritate Dei Patris et Domini Jesu Christi; cujus obstupui mansuetudinem, qui silens plura potest his qui vana loquuntur. Concordes enim estis man- 15 datis, ut chordis cithara. Propter quod beatificat mea anima eam quæ in Deum ipsius sententiam, cognoscens virtuosam et perfectam existentem, immobile ipsius et inirascibile in omni mansuetudine Dei viventis.

IGNATIUS PHILADELPHICIS] *ignatius philadelphisis* (sic) L₂; *epistola ignacii philadelphicis quinta* L₁.

1 Theophorus] L₂; *theoferus* L₁. 2 Philadelphia] L₂s; *philadelphia* L₁.
 3 Domini nostri] L₂; *domini jesu christi* L₁. 6 simus] L₂; *sumus* L₁.
 7 cum ipso] L₂; *in ipso* L₁, but there is an erasure in the first word.
 9 ipsius Spiritu] L₂; *spiritu ipsius* L₁. 14 his] *hiis* L₁ L₂s. concordes...
 estis] As if the translator had read *συνευρύθμισθε* or *συνευρύθμιστε* for *συνευρύθμισται*.
 15 chordis] *cordis* L₁ L₂s. 16 Deum] *θεόν*; *domini* L₂s. *Deum* must have stood in the original text of the translator, and so I read L₁; but *dñi* (= *deum*) and *dñi* (= *domini*) are hardly distinguishable; and it has hitherto been read *domini*.